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Spa - Championnat de France des Circuits
Date:20122 iuin 2025

SujetrSul-rjer:i: DECISION N'1
DelFreni : COMMISSAIRES SPORTIFS / STEWARDS
A/To : Team Montbeliard

Les commissaires sportifs aprds avoir regu un rapport du commissaire en charge de la PIT LANE, convoqud et regu le concurrent, ont
examin6 la question suivante et d6termin6 ce qui suit :

Concurrent I *ornpetit*r : M. Vincent TREILLAUD

No & Pilotel S*. & ilriver : #6

Date & Heure de I'incident i Sat* srnd Ti*:e : 20 juin 2025

S6ance I $cseic* : Qualifications

Faits i Fac* : M6caniciens en tenu non conforme dans les stands.

lnfraction I lnfri*gr:m**t : Violation de I'article 4.6 du rdglement sportif 2025 du championnat de France FFSA TC.

D6cision 1 llseisicn : 150€ d'amende avec sursis jusqu'd la fin de la saison.

Raison de la d6cision I Reas*n : A la fin de la qualification, dans les stands, les m6caniciens du team sont intervenus en short et en t-
shirt sur la voiture qui avait le moteur 6teint.

Regu par le concurrent (nom) Received hy ihc corlipeiitr:r (nani*i

(ift€G"t\,' [ "n-.o.h
Date: 24/e6 /2,v2{

Signature Heure il"inre) : LL/Si.

ll est rappel6 aux concurrents qu'ils ont le droit de faire appel de certaines ddcisions des commissaires sportifs, conform6ment d I'affcle
15 du Code Sportif lnternationalde la FlA, dans les d6lais applicables.
Campeiiiors are reminderj ihat ih*y have the right t* app*ai eertain riccisions of the $tc\,,rards, in aecorn'ance with /\rlicle j5 of ihe FiA
internaiional fipr:rting Cod{,i. lviilriil ihe epp}icanie tirne limils.

M. ARR|GHlSylvain
Pr6sident / Chairman

Mme VAI S Marielle
bre

M. KHOL Colin

Membre
Lic. 4Lic. 1 FFSA

a

Copie I $opy : Concurrent, Directeur de Course, Chronombtreur, SecrAtaie du Meeting, Presse, Affichage
Coiltpeliiat, Rttce Direcl:sr, Tinr*kee;ser. -\ecrr:tary of lhe rneeting, Piess deiel1ate, O{t'icia! l:lritlce tsoarrl

NOTRE ENVIRI1NNEMENT EST FRAGILE. MERCI I]E N'IMPRIMER cE BncUMENT BU'EN EAs og IvEcessITE.


